
ID: 4638 APARTAMENT 1+1 PËR SHTIJE NË
PLAZHIN E GOLEMIT 

Ofrohet për shitje një apartament komod 1+1 me sipërfaqe
51 m², i pozicionuar në kati e parë të një ndërtese shumë
pranë vijës bregdetare, në Plazhin e Golemit. Ambienti është
i organizuar në sallon me kuzhinë, dhomë gjumi, tualet dhe
ballkon me orientim lindor, që ofron ndriçim natyral të
bollshëm gjatë mëngjesit. Ideale si për përdorim personal
gjatë sezonit veror, ashtu edhe për investim aftagjatë. Për më
shumë informacion ose për të rezervuar vizitë në pronë, ju
lutemi na kontaktoni.

EUR 73,000


